
UCHWAŁA NR XXVII/277/2017
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania składu osobowego Młodzieżowej Rady Gminy Choroszcz

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
poz. 1579 i poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz § 25 ust.2 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Choroszcz 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXV/260/2017 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 25 kwietnia 2017 r. 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r., poz. 1820) uchwala się, co następuje:

§ 1. W skład Młodzieżowej Rady Gminy Choroszcz powołuje się następujące osoby:

1. Aneszko Paulinę

2. Auchimik Gabriela

3. Cieśluk Justynę

4. Cylwik Weronikę

5. Dębowską Karolinę

6. Kosakowskiego Michała

7. Krysztopik Gabrielę

8. Miastkowskiego Piotra

9. Nierodzik Przemysława

10. Ramotowską Amelię

11. Rojeckiego Macieja

12. Rusek Agatę Irenę

13. Sołowiej Julię

14. Waszczuk Karolinę

15. Wronę Annę Marię

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 5636DD40-DECF-4E65-91FB-856D1BCE17D5. Podpisany Strona 1 z 1




